
CN 
smv 

Mes. MARIA TEzA 	IPROCCO+ 
WORETARIA*7.ADEMICA Y DE INVEYDGACION. 

pAra.3•,w r.w. es. E Y^ fA5 -  ;kis« 

Ing. CARLOS EUUtivisj 
DECANO 

FACULTAD DE 08. 	r -UNes 

1972 • 2012 

vo Años 

ETC'ULTAD oe CY EAVIAS 1:X1('T -1.5 
Ji Hulr ~ 51,39 4400 

id. 5 ,1 3, 125-5308 FO, 	 4.35• 3 .316 

Ileywhl, o 
...... 

Salta, 25 de abril de 2013 

EXP-EXA N° 8.838/2011 

RESD-EXA N° 196/2013 

VISTO la Nota-Exa N° 365/13 del E.U. Maiver Villena, informando su reintegro al cargo de 
Jefe de Trabajos Prácticos Regular - Dedicación Semiexclusiva con reducción a Simple, para la 
asignatura Electrónica Digital III de la carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria — Plan 2006, a partir 
del 02/04/13, y 

CONSIDERANDO: 

Que al E.U. Villena se le otorgó mediante RESCD-EXA N° 130/2013, licencia extraordinaria 
sin goce de haberes en el mencionado cargo mientras dure su designación como Coordinador CIU/2013 
de esta Facultad, a partir del 02/01/13 y por el término de tres meses. 

Que mediante RESD-EXA N° 116/2013, se le otorgó al docente, la prórroga de designación en el 
cargo interino de Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Exclusiva en la asignatura Laboratorio I, desde 
el 01/01/13 hasta el 31/12/13. 

Que corresponde otorgarle la reducción de dedicación en el cargo regular por razones de 
incompatibilidad. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por reintegrado al E.U. Maiver VILLENA al cargo de Jefe de Trabajos 
Prácticos Regular - Dedicación Semiexclusiva, en la asignatura Electrónica Digital III de la carrera 
Tecnicatura Electrónica Universitaria — Plan 2006, a partir del 02/04/13. 

ARTÍCULO 2°.- Tener por otorgada al E.U. Maiver VILLENA, 	la reducción de dedicación a 
Simple, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular - Dedicación Semiexclusiva, para la 
asignatura Electrónica Digital III de la carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria — Plan 2006, a 
partir del 02/04/13 y mientras se desempeñe en cargo de mayor jerarquía. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: E.U. Maiver Villena, Departamento de Física, Departamento 
Personal. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. 
Cumplido, archívese.- 


	Page 1

